
UCHWAŁA NR VII/69/19
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.)

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie prawa własności niezabudowanej nieruchomości, położonej                                
w Stanowicach przy ulicy Czynu Społecznego, obejmującej działkę o numerze ewidencyjnym 2136/118                 
i powierzchni 91 m2, zapisanej w księdze wieczystej nr GL1Y/00120536/5 Sądu Rejonowego w Rybniku, 
stanowiącej własność Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bernard Strzoda

Id: 844AF956-1FD6-4A59-8CDC-26D69D816AE1. Podpisany Strona 1




